

PROTOKÓŁ NR 10 /2015
z posiedzenia komisji do spraw budżetu, finansów i planowania odbytego w dniu
22 grudnia 2015 roku o godz. 11.00

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Członkowie komisji w/g załączonej do protokołu listy obecności
2. Skarbnik Gminy – Pani Krystyna Kot
3. Burmistrz Miasta i Gminy Pan Jan Głogowski

W pierwszej części posiedzenia na zaproszenie Przewodniczącego komisji udział wzięli Pan Sławomir Trybek Prezes Klubu Sportowego „Wierna” w Małogoszczu.

Posiedzenie protokółowała inspektor do spraw organizacyjnych, obsługi Rady i komisji Pani Halina Sobota .

Posiedzenie otworzył o godz. 11.00 i przewodniczył obradom Przewodniczący Komisji Pan Maciej Maliszewski, który na wstępie powitał wszystkich obecnych w tym Prezesa Klubu Sportowego „Wierna” w Małogoszczu Pana Sławomira Trybka, którego poprosił o przedstawienie informacji na temat działalności klubu.

-Pan Sławomir Trybek powiedział, że Klub Sportowy „Wierna” w Małogoszczu jest stowarzyszeniem pożytku publicznego, który przystępuje do konkursu na organizowanie działalności kulturalnej i sportowej. Składając ofertę na tę działalność Klub składa ofertę większą niż to proponuje Urząd Miasta i Gminy.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski powiedział ,że mieszkańcy zarzucają między innymi to, że całe dofinansowanie na krzewienie kultury fizycznej i sportu pochłania Klub „Wierna”.

-Pan Prezes powiedział, że Klub przedstawia sprawozdanie roczne ze swojej działalności w formie opisowej , aby właśnie zaspokoić ciekawość tych zarzutów.

Imprez organizowanych przez Klub jest mnóstwo ,są to między innymi :piłka halowa, piłka siatkowa, zawody strzeleckie, biegi szkół. Nie ma takiej dziedziny sportu w której Klub nie brałby udziału. Nawet takie imprezy jak „Turniej Mikołajkowy i Dzień Dziecka są organizowane przy udziale Klubu.

Klub „Wierna” jest Klubem otwartym ,każdy kto się do niego zgłosi zostanie przyjęty. Utworzona została Klasa –B po to, aby młodzież powyżej 18 roku życia znalazła swoje miejsce w Klubie. Obecnie Klub skupia 240 zawodników i 9 trenerów.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski powiedział, że jednym z zarzutów pod adresem klubu jest to, że klub zamyka się we własnym gronie.

W tym miejscu Pan Prezes odczytał nazwiska i miejsce zamieszkania uczestników Klubu z rocznika 2003.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski zapytał, dlaczego to się nie przekłada na uczestników i kibiców na stadionie.

-Pan Prezes odpowiedział ,że Klub zachęca do przyjscia na mecze. Kobiety i dzieci mają darmowe wejście.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski zapytał, jakie są koszty pomiędzy IV a III ligą?

-Pan Prezes powiedział, jeżeli chodzi o koszty klubu to nie ma żadnej różnicy. Byliśmy jako III liga najbiedniejszym klubem. Cały czas ja jako Prezes oraz cały Zarząd pracujemy bez wynagrodzenia.

Dzieci wyjeżdżające na zawody mają zapewnione stroje, często mają zapewniony obiad. Organizujemy dla nich darmowe obozy.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski zapytał , jaki procent zawodników Klubu pochodzi z zewnątrz ?

-Pan Prezes powiedział, że jest tu pewna rotacja ,ponieważ zawodnicy przechodzą do innych klubów. W obecnej chwili tylko 4 zawodników jest z zewnątrz.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski powiedział, że innym zarzutem mieszkańców jest to, że na stadionie Wiernej nie odbywają się żadne inne imprezy.

-Pan Prezes powiedział, że Klub opiekuje się płytą boiska i póki co jest ona najlepsza w okolicy. Nie ma natomiast budynku socjalnego i dzieci przebiegają się „pod chmurką „.

-Pan Burmistrz powiedział, że z środków unijnych został wykonany remont tego budynku. Natomiast wybudowanie nowego obiektu łączy się z ogromnymi kosztami.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski zapytał, czy jest możliwy powrót do kalendarza imprez sportowych rozgrywek „dzikich drużyn” ?

-Pan Prezes powiedział, że odeszliśmy od tej formy, gdyż Klub nie mógł sobie poradzić z łobuzerstwem. Jako organizatorzy nie mieliśmy wpływu na zachowania łobuzerskie młodzieży. Obecnie organizowane są turnieje, ale tylko dla dzieci.

Dzikie drużyny to również koszty, ich organizacja kosztowała Klub od 6 do 8 tysięcy złotych. Klub ponosił odpowiedzialność za uczestników rozgrywek „dzikich drużyn”.

Obecnie przez cały sezon w Małogoszczu organizowanych jest ponad 200 meczy różnych drużyn.

-członek komisji Pan Karol Strzelecki zapytał, czy jest zainteresowanie uprawianiem innych dziedzin sportu np. tenisa ?

-Pan Prezes odpowiedział, obecnie dużym zainteresowaniem cieszą się biegi i biegi przełajowe. Klub jest współorganizatorem tych biegów. W tej chwili odbywa się turniej piłki siatkowej organizowany w Małogoszczu z uwagi na zaplecze w postaci hali sportowej.

-członek komisji Pan Karol Strzelecki powiedział, że on jako funkcjonariusz publiczny organizował wiele turniejów, pozyskiwał środki na nagrody dla ich uczestników do ostatniego miejsca i dlatego zainteresowanie udziałem w tych turniejach było bardzo duże.

-Pan Prezes odpowiedział, że Klub nie może wyręczać nauczycieli w ich działalności. Wszystko wymaga ogromnej pracy i środków i zabranie Klubowi tych 40 tysięcy złotych jest poważnym problemem, stąd mój apel do komisji, aby jednak te środki były chociaż na dotychczasowym poziomie. Obawiam się również czy klub otrzyma wsparcie ze strony Cementowni, gdyż jest tam duża zmiana. Różne instytucje nas wspierały i dalej to robią. Były takie lata, że pozyskiwaliśmy nawet do 150 tysięcy złotych.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski zapytał, jakie zadania na 2016 roku stawia przed sobą klub?

-Pan Prezes powiedział, zadaniem jest III liga, bo to jest motywacja do lepszej gry. Dalej Pan Prezes wnioskował do komisji o poparcie dla jego wniosku o utrzymanie kwoty na działalność w zakresie kultury fizycznej na dotychczasowym poziomie, ponieważ jest to pewien komfort dla klubu.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski zawnioskował o rozliczenie finansowe Klubu za 2015 rok.

-Pan Prezes powiedział, że takie sprawozdanie jest przedstawiane co roku podczas zebrania sprawozdawczego, na które zapraszani są radni i wszyscy zainteresowani. Również i w tym roku zostanie takie sprawozdanie przedstawione. Ponadto takie sprawozdanie przesyłane jest do Urzędu Skarbowego i ogłaszane na stronie Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. Innych głosów dyskusji nie było. Przewodniczący komisji podziękował Panu Prezesowi za przybycie i złożenie informacji.

W dalszym toku posiedzenia Skarbnik Gminy przedstawiła proponowane zmiany w budżecie gminy na rok 2015 wraz ze zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2015 – 2025.

Dalej komisja obradowała w składzie 4członków (Pan Kazimierz Filipiak zwolniony z udziału w dalszym posiedzeniu komisji).

-Skarbnik Gminy powiedziała, że proponowane w budżecie gminy na rok 2015 zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetowych gminy o kwotę **12.520,00zł** z następujących źródeł:

- a) z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych o kwotę **2.500,00zł**,
- b) z tytułu opłat za korzystanie z przystanków przez przewoźników o kwotę **2.000,00zł**,
- c) z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę **20,00zł**,
- d) z tytułu zwrotu świadczeń rodzinnych o kwotę **2.000,00zł**,
- e) z tytułu odsetek od nadebranych świadczeń rodzinnych o kwotę **1.000,00zł**,
- f) z tytułu opłat za usługi opiekuńcze w MGOPS o kwotę **3.000,00zł**,
- g) dochodach jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę **2.000,00zł**

Dalej Pani Skarbnik powiedziała, że Pan Burmistrz proponuje zwiększyć plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 27.014,00zł z przeznaczeniem na:

-dz. 600 – Transport i Łączność o kwotę **4.800,00,00zł** na zakup wiaty przystankowej .

-dz. 852 – Pomoc Społeczna o kwotę **16.374,00zł** na zwrot nadebranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami i przekazanie środków do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu w kwocie **3.000,00zł**, oraz na bieżące wydatki związane z obsługą świadczeń rodzinnych wysokości **13.374,00zł**.

-dz. 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska o kwotę **5.840,00zł** na koszty oświetlenia ulicznego na terenie gminy.

Ponadto Pan Burmistrz proponuje zmniejszyć plan wydatków budżetowych gminy o kwotę **14.494zł z działu -750 – Administracja państwowa** z bieżącej działalności Urzędu Miasta i Gminy.

Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2015-2025.

Po przegłosowaniu przy 4 głosach za (w obecności 4 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

Następnie Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Po przegłosowaniu przy 4 głosach za (w obecności 4 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.

W dalszym toku posiedzenia Przewodniczący poprosił o zabieranie głosu w dyskusji nad projektem uchwały w sprawie zmiany w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani na rok 2015.

Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

Po przegłosowaniu przy 4 głosach za (w obecności 4 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani na rok 2015.

W tym punkcie posiedzenia komisja przystąpiła do analizy i opiniowania projektu uchwały budżetowej na rok 2016.

Jako pierwszy w dyskusji głos zabrał Pan Burmistrz ,który przystępując do prezentacji projektu budżetu gminy na rok 2016 powiedział, że po stronie wydatków są tylko wydatki własne bez żadnych środków zewnętrznych. Natomiast co do dochodów założonych w projekcie budżetu jest obawa czy zostaną osiągnięte, a dotyczy to zwłaszcza podatków.

Dalej Pan Burmistrz przystąpił do omawiania wydatków budżetowych w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej

Dział 010 –Rolnictwo i łowiectwo

Tu Pan Burmistrz powiedział, że najważniejszym zadaniem w tym dziale jest zakończenie kanalizacji Zakrucza w ramach aglomeracji, którą należało zakończyć do końca 2015 roku.

Dalej Pan Burmistrz powiedział, że następnym zadaniem wpisanym do planu wydatków w tym dziale jest opracowanie lokalnego programu rewitalizacji miasta Małogoszcz. Wnioski na rewitalizację będą przyjmowane dopiero w IV kwartale 2016 roku, co może oznaczać, że inwestycja ta nie zostanie rozpoczęta w 2016 roku. Na zadanie to przeznaczona jest kwota 24.990 złotych.

Na rozbudowę wodociągów na terenie gminy przeznaczonych jest 30 tysięcy złotych i tu Pan Burmistrz powiedział, że będzie proponował zwiększenie tych wydatków o 20 tysięcy złotych z środków rezerwy budżetowej w związku z wnioskiem komisji do spraw budżetu, finansów i planowania zgłoszonym na poprzednim posiedzeniu komisji, o przedłużenie sieci wodociągowej na odcinku od końca ul. Warszawskiej w Małogoszczu w kierunku bloku 108 zakończony hydrantem. Pozwoli to na podłączenie się do wodociągu Panu Struskiemu.

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ PLAN 5.637.526,-zł

W dziale tym zaplanowano wydatki na niżej wymienione zadania:

1. Drogi publiczne wojewódzkie 30.000,-

w tym:

a) dokumentacja techniczna na budowę chodnika przy drodze Wojewódzkiej Nr 728 we wsi Wola Tesserowa 30.000,-zł

2. Drogi publiczne powiatowe 130.000,-zł

w tym:

a) dotacja dla powiatu w kwocie 130.000,-zł na następujące zadania:

- wykonanie odwodnienia drogi powiatowej we wsi Wola Tesserowa 20.000,-zł
- budowa chodników przy drogach powiatowych Żarczyce Duże - Żarczyce Małe i Rembieszycy w kwocie 110.000,-zł

3. Drogi publiczne gminne 5.477.526,-zł

w tym:

- budowa Alei Cmentarnej w Małogoszczu 150.000,-zł

W tym miejscu Pan Burmistrz powiedział, że kosztorys na budowę Alei Cmentarnej w Małogoszczu opiewa na kwotę 250 tysięcy złotych, dlatego będzie w tej sprawie zgłaszał autopoprawkę do projektu uchwały budżetowej na rok 2016 ponieważ w projekcie uchwały na ten cel jest przeznaczonych 150 tysięcy złotych. Będzie to droga o szerokości 4,5 metrów z szarej kostki, przy której zostanie zamontowanych 8 lamp oświetleniowych i ławeczki.

W tym miejscu członek komisji Pan Dariusz Strychalski powiedział, że zadanie to jest jak najbardziej słuszne, jednak zdaniem radnego przy skrzyżowaniu ulicy Jaszowskiego i Alei Cmentarnej winno być wyznaczone przejście dla pieszych, aby przejście na drugą stronę było bezpieczne.

-Pan Burmistrz odpowiedział, że zwróci się z pytaniem do starostwa powiatowego czy jest to w ogóle możliwe.

Dalej Pan Burmistrz powiedział, że następnym zadaniem w tym dziale jest przebudowa drogi Mieronice –Małogoszcz w ciągach dróg gminnych ul. Jędrzejowskiej i drogi Małogoszcz-Mieronice dł. 3.7 km. w kwocie 4.475.906,-zł, kosztorys opiewa na kwotę 7.250 tysięcy złotych.

W dyskusji głos zabrali :

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski powiedział, że budowa tej drogi budzi wiele kontrowersji i pytań, choćby np. czy jej budowa nie zatrzyma dalszych inwestycji jak np. budowy Domu Kultury. Czy jest to inwestycja niezbędna na ten rok i czy można by ją przenieść na inny rok.

-Pan Burmistrz odpowiedział, że rozpoczęta została procedura, złożony został wniosek o dofinansowanie do jej budowy w ramach tzw. "schetynówki" do których dofinansowanie

wynosi 50 %. Uważam, że nie można tego pominąć i dokonywać remontu z własnych środków.

Dalej Pan Burmistrz powiedział, że inwestycja ta nie zablokuje innych inwestycji. Po przetargach wszystkie ceny spadną. Widzimy ogromne rezerwy i oszczędności w oświacie. Dlatego mam propozycję, aby porozmawiać z komisją na temat oświaty np. w miesiącu maju. Chciałbym aby dyskusja dotyczyła takich problemów jak: łączenie klas, czy problemu szkoły w Leśnicy i jej dalszego funkcjonowania.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski powiedział, że po wybudowaniu tej drogi przed nami będzie realizacja takich inwestycji jak kanalizacja czy ,gazociąg ,czy to nie będzie kolidować.

-Pan Burmistrz odpowiedział, że jeżeli chodzi o kanalizację to nie będzie ona kolidować z budową drogi. Dalej Pan Burmistrz powiedział, że uważa, że droga ta powinna być wybudowana, w przeciwnym wypadku jej remont musiałby być pokryty z budżetu gminy .

-członek komisji Pan Karol Strzelecki powiedział, że ciągle mówimy o Małogoszczu, a tym czasem nic się nie robi w terenie wiejskim. W Wygnanowie nie ma nawet rowu , nie ma chodnika i nic na ten rok nie jest zaplanowane w tej miejscowości.

-Pan Burmistrz powiedział, że w tym roku w Małogoszczu będzie robiona tylko Aleja Cmentarna i dodał, że nie może się zgodzić z twierdzeniem, że wszystkie inwestycje są robione w Małogoszczu. W całym terenie budowane są drogi i w Wygnanowie wyremontowane są wszystkie drogi. Tu Pan Burmistrz powiedział, że jest propozycja aby komisja do spraw rolnych i ochrony środowiska dokonała przeglądu dróg gminnych i wskazała drogi wymagające remontu. Tymczasem Pan Burmistrz zaproponował aby wpisać do części opisowej planu wydatków budżetowych na rok 2016 przebudowę następujących dróg gminnych tj:

-Bocheniec w kierunku Pana Nalepy -500 mb.

-Kozłów w kierunku Pana Niechciała -250 mb.

-Rembieszyce -200 mb.

-remont ulicy Chęcińskiej Małogoszczu z dopisaniem zadania wyremontowania drogi obok garaży.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski zgłosił wniosek w sprawie remontu wjazdu do bloku przy ulicy Warszawskiej. Chodzi tam o położenie destruktu.

-Pan Burmistrz poprosił radnego aby przypomnieć o tym zadaniu w odpowiednim momencie.

-Przewodniczący komisji zapytał o to czy prowadzone są prace nad opracowaniem projektu koncepcyjnego ścieżek rowerowych i dodał, że istnieje grupa ludzi, która zajmuje się tym tematem.

-Pan Burmistrz zaproponował spotkanie z tą grupą w celu omówienia szczegółów i współpracy w tym zakresie.

-Przewodniczący komisji zapytał o samochód strażacki dla OSP Rembieszyce w kontekście przeznaczenia w budżecie gminy 20 tysięcy złotych na jego doposażenie i zapytał, czy ten samochód jest potrzebny i dla jakich celów będzie on wykorzystywany?

-Pan Burmistrz odpowiedział, że te 20 tysięcy złotych jest przeznaczone na doposażenie tego samochodu i nic więcej nie będzie na niego przeznaczane.

-Przewodniczący komisji powiedział, że należałoby podjąć działania zmierzające do zorganizowania i utworzenia w Małogoszczu półzawodowej straży.

-Pan Burmistrz odpowiedział, że taka straż funkcjonuje już w Sędziszowie i są prowadzone rozmowy w tym kierunku aby i w Małogoszczu utworzyć taką jednostkę straży.

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski odniósł się do kwoty 220 tysięcy złotych przeznaczonej na rozbudowę Domu Kultury i zapytał, czy jest szansa na to, że ten projekt powstanie i będzie szansa na rozbudowę i modernizację Domu Kultury, ponieważ prace nad projektem idą bardzo ślamazarnie.

-Pan Burmistrz powiedział, że w tym przypadku jeżeli braknie środków to należy zwołać sesję nadzwyczajną i środki zostaną dołożone

-członek komisji Pan Dariusz Strychalski powiedział ,że obyśmy nie przegapili momentu skorzystania z możliwości dofinansowania do Domu Kultury, bo środki na ten cel będą duże.

-Przewodniczący komisji Pan Maciej Maliszewski powiedział, że Pan Prezes Klubu sportowego „Wierna „, wnioskował o zwiększenie środków na Klub do kwoty z roku 2015.

Wobec powyższego komisja **zglasza wniosek zwiększenie wydatków na Klub Sportowy „Wierna” w Małogoszczu do kwoty 400 tysięcy z rezerwy budżetowej**

Innych uwag do projektu uchwały budżetowej nie zgłoszono i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie przygotowanego przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz projektu uchwały budżetowej na rok 2016.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016.

W dalszym toku posiedzenia Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2016.

Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały .

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała **projekt uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2016.**

W dalszym toku obrad komisja opiniowała pozostałe projekty uchwał tj .

1) w sprawie zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2016 r.

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

2) w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego gminy Małogoszcz.

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu Jędrzejów,

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu województwa,

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

5) w sprawie przekazania dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małogoszczu środków trwałych,

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

6) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projekcie uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

7) w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Miasta i Gminy Małogoszcz na okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projekcie uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

8) w sprawie zasięgnięcia opinii Wojewódzkiego Komendanta Policji w Kielcach w przedmiocie rozwiązania Straży Miejskiej w Małogoszczu

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projekcie uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

9) w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej na rok 2016.

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projekcie uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

10) w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu na rok 2016.

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie w/w projekcie uchwały.

Po przegłosowaniu przy 3 głosach za (w obecności 3 członków) komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w /w sprawie.

W tym miejscu członek komisji Pan Dariusz Strychalski złożył wniosek o uwzględnienie w budżecie gminy w latach następnych wykonania kompleksowego projektu koncepcyjnego wielofunkcyjnego obiektu sportowego, umiejscowionego na terenie szkolnym .(w załączeniu mapka) Radny zawnioskował również o to , aby w tym projekcie koncepcyjnym znalazł się również basen.

Innych spraw nie było. Przewodniczący podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji o godz. 15.10.

Protokolowała

H. Sobota

Przewodniczący komisji

Maciej Mańszewski